

Cheval Liberté A/S
Mads Eg Damgaards Vej 50, 7400 Herning

CVR-nr. 35 65 44 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2023

Jesper Friis Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cheval Liberté A/S Mads Eg Damgaards Vej 50 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 65 44 88 Stiftet: 3. februar 2014 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Friis Kühlwein Poulsen, formand Hans-Jørgen Kühlwein Kristiansen Kate Friis Kühlwein Poulsen
Direktion	Kate Friis Kühlwein Poulsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S, Birk Centerpark 40, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består af handel med hestetrailere og boxtrailere samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.733 t.kr. mod 1.785 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 354 t.kr. mod 386 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der, udover ovenstående, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.733.010	1.784.888
1 Personaleomkostninger	-1.256.794	-1.256.273
Driftsresultat	476.216	528.615
Andre finansielle indtægter	3.601	0
Øvrige finansielle omkostninger	-17.617	-18.183
Resultat før skat	462.200	510.432
2 Skat af årets resultat	-108.218	-124.376
Årets resultat	353.982	386.056
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	203.982	236.056
Disponeret i alt	353.982	386.056

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt	30.000	30.000
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	868.789	165.000
Varebeholdninger i alt	868.789	165.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.030.808	345.090
Andre tilgodehavender	0	400
Tilgodehavender i alt	1.030.808	345.490
Likvide beholdninger	536.381	1.997.368
Omsætningsaktiver i alt	2.435.978	2.507.858
Aktiver i alt	2.465.978	2.537.858

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	578.681	374.699
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
	Egenkapital i alt	<u>1.228.681</u>	<u>1.024.699</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	506.720	509.829
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	7.357
	Selskabsskat	10.218	81.076
	Anden gæld	720.359	914.897
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.237.297</u>	<u>1.513.159</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.237.297</u>	<u>1.513.159</u>
	Passiver i alt	<u>2.465.978</u>	<u>2.537.858</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	138.643	0	638.643
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>236.056</u>	<u>150.000</u>	<u>386.056</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	374.699	150.000	1.024.699
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>203.982</u>	<u>150.000</u>	<u>353.982</u>
	<u>500.000</u>	<u>578.681</u>	<u>150.000</u>	<u>1.228.681</u>

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.147.081	1.154.063
Pensioner	96.320	89.320
Andre omkostninger til social sikring	13.393	12.890
	1.256.794	1.256.273
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	108.218	109.076
Årets regulering af udskudt skat	0	15.300
	108.218	124.376
	31/12 2022	31/12 2021
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	30.000	55.000
Afgang i årets løb	0	-25.000
Kostpris 31. december	30.000	30.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	30.000	30.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000

Virksomhedskapitalen udgør 500.000 kr. fordelt i aktier á 1 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt, som løber de næste 12 måneder. Eventualforpligtelsen udgør 171 t.kr.